РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КЛЕТСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЛЕТСКОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

403562, ст.Клетская ул. Луначарского,27. тел/факс 8-844-66 4-11-81 ОКНО 0412541У
р/счет 40204810200000000337 в ГТКЦ ГУ Банка России по Волгоградской области г.Волгограл ИНН/ КПП

3412301210/341201001

10.10.2018 г. № 82
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменении в постановление главы
Клетского сельского поселения от 21.12.1013 г. № 117
«Об утверждении перечня автомобильных дорог
Клетского сельского поселения
Клетского муниципального района
Волгоградской области»

Во исполнение Федерального закона от 8 ноября 2007 г. № 257-ФЗ «Об
автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», приказа
Министерства транспорта Российской Федерации от 7 февраля 2007 года№ 16 «Об
утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам: идентификационных номеров»
руководствуясь пунктом 6.17 действующих строительных норм и правил Российской
Федерации (СНиП - 2.07.01-89*) «Градостроительство. Планировка и застройка городских,
сельских поселений», ГОСТ Р 50597-93 «Требования к эксплуатационном) состоянию,
допустимому по условиям обеспечения безопасности дорожного движения»,
руководствуясь Уставом Клетского сельского поселения, в целях повышения
эффективности управления и распоряжения муниципальным имуществом Клетского
сельского поселения, ответственности за содержание и сохранность сети автомобильных
дорог, а также учитывая сложившуюся к настоящему времени интенсивность движения
транспорта на улично - дорожной сети Клетского сельского поселения Клетского
муниципального района Волгоградской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 10.10.2018 г. перечень автомобильных дорог
Клетского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской
области (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации Клетского сельского поселения Клетского муниципального
района Волгоградской области.

Глава Клетского
сельского поселения

Приложение к постановлению
главы Клетского сельского поселения

Клетского муниципального района
Волгоградской области

от 10.10.2018 г. №82

ПЕРЕЧЕНЬ
автомобильных дорог Клетского сельского поселения

Клетского муниципального района Волгоградской области

№
п/п

Идентифицированный номер Наименование улиц и дорог Протяженность
(м)

Тин покрытия проезжей
части

1 18222 ОП МП 001 ст. Клетская ул. Ленина 2002 Асфальтобетон
2 1 8222 ОП МП 002 ст. Клетская ул. Покальчука 1016 Асфальтобетон
о
J 18222 ОП МП 003 ст. Клетская ул. Донская 1920 Асфальтобетон
4 18222 ОП МП 004 ст. Клетская ул. Калинина 1200 Асфальтобетон
5 18222 ОП МП 005 ст. Клетская ул. Луначарского 1730 Асфальтобетон
6 18222 ОП МП 006 ст. Клетская ул. Комсомольская 1210 Асфальтобетон
7 18222 ОП МП 007 ст. Клетская ул. Комарова 1520 Асфальтобетон
8 18222 ОП МП 008 ст. Клетская ул. Коммунистическая 1530 Асфальтобетон
9 18222 ОП МП 009 ст. Клетская ул. Сазонова 750 Асфальтобетон
10 18222 ОП МП 010 ст. Клетская ул. Дымченко 1090 Асфальтобетон
11 18222 ОП МП 011 ст. Клетская ул. Некрасова 740 Асфальтобетон
12 18222 ОП МП 012 ст. Клетская ул. Красноармейская 720 Асфальтобетон
13 18222 ОП МП 013 ст. Клетская ул. Рабоче -  Крестьянская 500 Асфальтобетон
14 18222 ОП МП 014 ст. Клетская ул. Нагорная 400 Асфальтобетон
15 18222 ОП МП 015 ст. Клетская ул. Батова 410 Асфальтобетон
16 18222 ОП МП 016 ст. Клетская ул. Дорожная 3480 Асфальтобетон
17 18222 ОП МП 017 ст. Клетская ул. Чистякова 390 Асфальтобетон
18 18222 ОП МП 018 ст. Клетская ул. Гагарина 320 Асфальтобетон
19 18222 ОП МП 019 ст. Клетская ул. Сушкова 2520 Асфальтобетон
20 18222 ОП МП 020 ст. Клетская пер. Степной 700 Асфальтобетон

21 18222 ОП МП 021 ст. Клетская пер. Западный 560 Асфальтобетон
22 18222 ОП МП 022 ст. Клетская ул. Пролетарская 2490 Асфальтобетон
23 18222 ОП МП 023 ст. Клетская пер. Донской 420 Асфальтобетон
24 18222 ОП МП 024 ст. Клетская пер. Молодежный 400 Асфальтобетон
25 18222 ОП МП 025 ст. Клетская пер. Восточный 410 Асфальтобетон
26 18222 ОП МП 026 х. Караженский пер. Школьный 430 Асфальтобетон
27 18222 ОП МП 027 ст. Клетская ул. Платонова 630 Покрытие из щебня
28 18222 ОП МП 028 ст. Клетская ул. Гутченко 550 Покрытие из щебня
29 18222 ОП МП 029 ст. Клетская ул. Щедрова 330 Покрытие из щебня
30 18222 ОП МП 030 ст. Клетская ул. Саперная 210 Покрытие из щебня
31 18222 ОП МП 031 ст. Клетская ул. Тапилина 450 Покрытие из щебня
32 18222 ОП МП 032 ст. Клетская ул. Лесная 430 Покрытие из щебня
о о
J J 18222 ОП МП 033 ст. Клетская ул. им. В.М.Шукшина 630 Покрытие из щебня
34 18222 ОП МП 034 ст. Клетская ул. им. П.Ф.Панфилова 610 Покрытие из щебня
35 18222 ОПМП 035 ст. Клетская ул. им. Н.А.Келина 430 Покрытие из щебня
36 18222 ОП МП 036 ст. Клетская ул. 60-летия Победы 490 Покрытие из щебня
37 18222 ОП МП 037 ст. Клетская пер. Садовый 220 Покрытие из щебня
38 18222 ОП МП 038 ст. Клетская пер. Коммунистический 430 Покрытие из щебня
39 18222 ОПМП 039 ст. Клетская пер. Первомайский 220 Покрытие из щебня
40 18222 ОП МП 040 х. Мелоклетский ул. им. П.Ф.Сухорукова 710 Покрытие из щебня
41 18222 ОП МП 041 ст. Клетская ул. Блинова 690 Покрытие из щебня
42 18222 ОП МП 042 ст. Клетская ул. Буденного 430 Покрытие из щебня
43 18222 ОПМП 043 ст. Клетская ул. Буденного 280 Асфальтобетон
44 18222 ОП МП 044 ст. Клетская ул. Бондарчука 400 Покрытие из щебня
45 18222 ОП МП 045 ст. Клетская ул. Гутченко 490 Г рунтовая
46 18222 ОП МП 046 ст. Клетская ул. Платонова 200 Г рунтовая
47 18222 ОП МП 047 ст. Клетская ул. Некрасова 590 Г рунтовая
48 18222 ОПМП 048 ст. Клетская ул. Красноармейская 420 1 рунтовая
49 18222 ОП МП 049 ст. Клетская ул. Нагорная 290 Грунтовая
50 18222 ОП МП 050 ст. Клетская ул. Батова 320 Г рунтовая
51 18222 ОП МП 051 ст. Клетская ул. Сушкова 1180 Г рунтовая
52 18222 ОП МП 052 ст. Клетская ул. Комарова 510 Грунтовая

53 1 8222 ОП МП 053 x. Мелоклетский ул. им. И.Ф.Сухорукова 960 Г рунтовая
54 18222 ОП МП 054 х. Мелоклетский ул. Набережная 1320 Г рунтовая
55 18222 ОП МП 055 х. Поднижний ул. Крестьянская 2890 Г рунтовая
56 18222 ОП МП 056 х. Караженский ул. Казачья 1210 Грунтовая
57 18222 ОП МП 057 х. Караженский ул. Печерских 2130 Г рунтовая
58 18222 ОП МП 058 х. Караженский пер. Школьный 190 Грунтовая
59 18222 ОП МП 059 х. Караженский пер. Весенний 180 Грунтовая
60 18222 ОП МП 060 ст. Клетская ул. им. П.Ф. Панфилова 400 Г рунтовая
61 18222 ОП МП 061 ст. Клетская пер. Коммунистический 200 Грунтовая
62 18222 ОП МП 062 ст. Клетская ул. Комсомольская 250 Грунтовая
63 18222 ОП МП 063 ст. Клетская ул. Пролетарская 400 Г рунтовая
64 18222 ОП МП 064 ст. Клетская ул. Серегина 990 Покрытие из щебня